
Anunt de tip erata EN1000439 / 07.06.2018
Anunt de participare CN1000675 / 25.05.2018

 
 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
 

I.1) Denumire si adrese
COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE S.A. 
Cod de identificare fiscala: 16054368; Adresa: Prin D.R.D.P. Iasi, Str. Gh. Asachi, nr. 19; Localitatea: Iasi (Iasi); Cod NUTS: RO213 Iasi; Cod
postal:  700481;  Tara:  Romania;  Persoana  de  contact:  Online  in  SEAP;  Telefon:  +40  232214430;  Fax:  +40  232214432;  E-mail:
drdpis@mail.dntis.ro; Adresa internet: (URL) www.drdpiasi.ro; Adresa web a profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro; 

 

Sectiunea II: Obiect
 

II.1) Obiectul achizitiei
 

II.1.1 Titlu:
EMULSIE  EBCR 65

Numar de referinta: 36 - P - S1+S2
 

II.1.2 Cod CPV Principal:
44113600-1 - Bitum si asfalt (Rev.2)

 
II.1.3) Tipul contractului
Furnizare

 
II.1.4) Descriere succinta:
Achizitia de Emulsie EBCR 65, necesara producerii de mixtura asfaltica la cald.
 
Termenul limita pana la care operator economic interesat de participarea la procedura de achizitie publica are dreptul de a solicita
clarificari in legatura cu documentatia de atribuire este de 15 zile inainte de termenul limita de depunere a ofertelor. Autoritatea
contractanta va raspunde in mod clar si concret la toate solicitarile de clarificari in a 10-a zi inainte de termenul stabilit pentru depunerea
ofertelor.

 

Sectiunea VI:  Informatii suplimentare
 

VI.5) Data expedierii prezentului anunt
23.05.2018

 
VI.6) Informatii despre anuntul original
Anunt original din SEAP: Anunt de participare CN1000675
Numar anunt in JOUE: 2018/S 099-225580

 

SECTIUNEA VII: Modificari
 

VII.1) Informatii care urmeaza sa fie modificate sau adaugate
 

VII.1.1) Motivul modificarii
Modificarea informatiilor originale oferite de autoritatea contractanta

 
VII.1.2) Text care urmeaza sa fie corectat in anuntul original

 
Numarul sectiunii In loc de A se citi

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Anunt publicat: [EN1000439/07.06.2018] Pagina 1
Generat la: 08.06.2018 10:08



 
VII.2) Alte informatii suplimentare:
Se corecteaza anuntul de participare avand in vedere sursa de finantare.

 

Numarul sectiunii: II.2.13) Informatii despre
fondurile Uniunii Europene
Locul textului ce urmeaza sa fie modificat:
Tip finantare :

Alte fonduri Fonduri bugetare

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Anunt publicat: [EN1000439/07.06.2018] Pagina 2
Generat la: 08.06.2018 10:08


	Anunt de tip erata
	Anunt de participare CN1000675 / 25.05.2018
	SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
	I.1) Denumire si adrese

	Sectiunea II: Obiect
	II.1) Obiectul achizitiei
	II.1.1 Titlu:
	II.1.2 Cod CPV Principal:
	II.1.3) Tipul contractului
	II.1.4) Descriere succinta:


	Sectiunea VI:  Informatii suplimentare
	VI.5) Data expedierii prezentului anunt
	VI.6) Informatii despre anuntul original

	SECTIUNEA VII: Modificari
	VII.1) Informatii care urmeaza sa fie modificate sau adaugate
	VII.1.1) Motivul modificarii
	VII.1.2) Text care urmeaza sa fie corectat in anuntul original
	VII.2) Alte informatii suplimentare:




